NELORE PO

TIRAMISU DA BELA

Criador/Prop.: FAZENDA BELA ALVORADA

Registro: AZAN2509

Cédigo: 200N02509

Grupo: Corte

ACABAMENTO

Comentarios

- Tiramisu da Bela é umjovem reprodutor de genética consistente e alta avaliagdo;

CONSISTENCIA GANHO
GENETICA DE PESO

MATERNAL

Nascimento: 02/07/2019

SEﬁEX

Genética Para Vida"

Avo Paterno

+ Filho de Invite da Bela em vaca REM Armador. £ 6tima opcdo de pedigree para os mais diversos acasalamentos;

- Tiramisu, alia carcaca modernacom forte dempenho para peso, longevidade, precocidade sexual e caracteristicas de carcaca.

RENDIMENTO
DE CARCACA

Pai FRAQUE DA BELA
INVITE FIV DA BELA Avé Paterna
RUSSIA DA BONS
Avo Materno
~ REM ARMADOR
Mae
NOTINHA DA BELA

Avo Materna

GALEGA FIV DA DELA
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CRESCIMENTO

DPN
DP120
DP210
DP365
DP450
DCAR

DPAC

MATERNAL

MP120
MP210
MTP120

MTP210

REPRODUCAO

D3P
DIPP
DPE365

DPE450

DEP
193
1,60
19,32
30,50
3319
0,00

8,15

DEP
1.23
146
7,03

112

DEP
8392
148
137

144

ACC

82

69

Il

7

79

2

62

ACC
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RANK
96%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
60%

4%

RANK
39%
43%

3%

2%

RANK
1%
0,5%
2%

4%

CRESCIMENTO

PN-ED
PD-ED
PA-ED

PS-ED

MATERNAL

PM-EM

TMD

REPRODUCAO

IPP
STAY

PE365
PE450

MORFOLOGICO

ESOB
PSOB

MSOB

DEP
116
15,8
22,96

31,05

DEP
116

9,87

DEP
135
41,88
1,06
153

DEP
331
4,68

508

ACC
4324
4329
4099

44,08

ACC

32,18

ACC
2593
2243
35,07

36,34

ACC
36,03
36,03

36,03

DECA

DECA

DECA

DECA

CRESCIMENTO
DEP
PN (kg) 1155
PD (kg) 15,801
PS (kg) 31,047
GDP (kg) 15,246
CAR (kg) -0,047
MATERNAL
DEP
P120-EM (kg) 1159
TM120 (kg) 6,369
TMD (kg) 9.87
REPRODUCAO
DEP
PES (cm) 1534
IPP (dias) -13,498
RD (%) -1,867
HP/STAY (%) 41,882
CARCACA
DEP

ACC  RANK
483 99%
43 01%
4 01%
4 01%
16 5%

ACC  RANK
3 5%
0,5%
0,5%

ACC  RANK
36 05%
26 12%
2 9%
2 01%

ACC  RANK



DSTAY

CARCACA

DAOL
DACAB

DMAR

82,11

DEP
2,48
0,52

014

ACC

79

7

80

INDICES DE QUALIFICACAO

MGTe

MGTe_CR
MGTe_RE
MGTe_CO

MGTe_F1

DEP
30,21
32,60
14,44
9.19

8,85

ACC
72

n

7

7

%

RANK
2%
3%

4%

RANK
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%

0,5%

CFD (1-6) 6,088

CARCACA CFS (1-6) 8911

DEP ACC  DECA AOL (cm+) 3,389

AOL 339 35,37 1 EGS (dm) 0,636

ACAB 0,64 2716 3 MAR (%) 1777
MAR 178 2417 1

21

29

35

24

iNDICE DE QUALIFICACAO

iNDICE DE QUALIFICACAO DEP

DEP  ACC  DECA 1069 44305

iABCZ 30,39 - 1

Notinha da Bela - Mae

ACC

0,1%
0,1%
0,5%

23%

2%

RANK

0,1%



